在 — 1 — 在

华中师范大学文件

华师行字〔2015〕201 号

关于印发《华中师范大学本科教学创新奖

评选办法（试行）》和《华中师范大学本科

教学创新奖评审细则（试行）》的通知

校内各单位：

《华中师范大学本科教学创新奖评选办法（试行）》和

《华中师范大学本科教学创新奖评审细则（试行）》经校长

办公会审议通过，现予印发。请遵照执行。

特此通知。

附件: 1．华中师范大学本科教学创新奖评选办法（试行）

2．华中师范大学本科教学创新奖评审细则（试行）

华中师范大学

2015 年 4 月 10 日

 华中师范大学学校办公室 主动公开 2015年 7月 14日印发